PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.06.2016

№ 1655
	О внесении изменений                     в постановление главы города
от 30.10.2009 № 1803
«Об утверждении Положения
о системе оплаты труда работников муниципальных
образовательных
учреждений дополнительного
образования детских
школ искусств
города Березники»

В связи с переименованием муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей          в сфере культуры
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление главы города от 30.10.2009 № 1803 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры»;
1.2.в пункте 1 слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры»;
1.3.в Положении о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники (далее – Положение):

1.3.1.в наименовании слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры»;
1.3.2.в пункте 1 раздела I Положения слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры»;
1.3.3.в приложении 1 к Положению слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры»;
1.3.4.в приложении 2 к Положению слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры»;
1.3.5.в приложении 3 к Положению слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры»;
1.3.6.в приложении 4 к Положению слова «детских школ искусств» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования в сфере культуры»;
1.3.7.в приложении 6 к Положению слова «детских школ искусств» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования в сфере культуры»;

1.3.8.в приложении 7 к Положению слова «образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники» заменить словами «бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                                  на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]